
UCHWAŁA NR XIII/112/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. 
poz.1515  ze zm.), RadaGminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2016 przyjętym Uchwałą Nr XII/99/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2016 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 11 363 913,00 zł

z tego dochody bieżące w kwocie  10 421 596,00 zł

dochody  majątkowe w kwocie  942 317,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  12 628 494,00 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie  10 417 859,00 zł

wydatki majątkowe w kwocie  2 210 635,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 35.400,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: DEF45BDB-6B88-4E17-A711-0DC2712F639E. Podpisany Strona 1



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU��;,,,���������

]�GQLD����OXWHJR������U

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\������U�

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���������� ���������� ����������
5R]G]������ 3U]HGV]NROD ��������� ��������� ���������� ����������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ���� ���� ��������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\Ī\ZLHQLD�Z�MHGQRVWNDFK�UHDOL]XMąF\FK�]DGDQLD�]�]DNUHVX ���� ���� ��������� ���������

Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ���������� ��������� ���� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������� ��������� ���� ����������

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ���������� ���� ��������� ����������
']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���� ���� ��������� ���������
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK ���� ���� ��������� ���������

QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: DEF45BDB-6B88-4E17-A711-0DC2712F639E. Podpisany Strona 1



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;,,,���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

3ODQ�Z\GDNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� �������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� �������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� ������ ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ������ ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ������ ������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ������ ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ������ ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ������ ���� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� ������ ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ������ ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ������ ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ �������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ��������� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: DEF45BDB-6B88-4E17-A711-0DC2712F639E. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: DEF45BDB-6B88-4E17-A711-0DC2712F639E. Podpisany Strona 2




